
UCHWAŁA NR XXXVII/454/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Zespole Szkół nr 4 przy 
ul. dra A. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zamierza się zlikwidować Liceum Sportowe im. Janusza Kusocińskiego 
w Zespole Szkół nr 4 przy ul. dra A. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu, zwane dalej „szkołą".

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w tym do zawiadomienia o zamiarze likwidacji rodziców, pełnoletnich uczniów 
i Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty o opinię 
w sprawie likwidacji szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
PublicznejUrzędu Miejskiego w Wałbrzychu.   

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 12BF1101-7925-4723-AB2C-22C618947962. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W skład Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu wchodzą:

- Gimnazjum Sportowe nr 11 (włączone do IV LO z dniem 1 września 2017 r., które zakończy
działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.);

-IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego;

- Liceum Sportowe im. Janusza Kusocińskiego.

W związku z tym, że w Zespole Szkół nr 4 funkcjonują szkoły tego samego typu: IV Liceum
Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego oraz Liceum Sportowe im.
Janusza Kusocińskiego, konieczne jest zakończenie działalności Liceum Sportowego w celu dostosowania
sieci szkół prowadzonych przez Gminę Wałbrzych do zapisu art.62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz 1943 z późn. zm.), zgodnie z którym organ prowadzący może
połączyć w zespół szkoły różnego typu.

Uczniowie Liceum Sportowego od 1.09.2017 r. będą kontynuować naukę w tych samych zespołach
klasowych w oddziałach IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi, w tej
samej siedzibie przy ul. dra A. Sokołowskiego 75.

Nauczyciele i pracownicy niebędący nauczycielami będą kontynuować pracę w IV Liceum
Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi.

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji z dniem
31 sierpnia 2017 r. Liceum Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 12BF1101-7925-4723-AB2C-22C618947962. Podpisany Strona 1




